
Verksamhetsberättelse för Västergötlands bridgeförbund 2011/2012 
 
Västergötlands bridgeförbund har i huvudsak två uppgifter, att arrangera tävlingar samt att vara 
distriktets klubbar behjälpliga i bridgefrågor. 
 
Tävlingsarrangemang 2011/2012 
 
Sex DM-tävlingar har arrangerats under året, varav fem även utgjorde kvalificering för SM.  
 
Klass Antal Par Mästare 
Damer 47 Jaenita Johansson – Lena Petersen 
Mindre rutinerade 12 Elisabeth Stenberg – Kenneth Svensson 
Mixed 33 Jaenita Johansson – Jöns Johansson 
Lag 14 Skara BS (Christian Carlsson, Sören Lennartsson, Henrik 

Noberius, Andreas Persson, Bo Roos) 
Par 128 Sten Gustavsson – Kenth Sandéhn 
Veteraner 18 Kerstin Ernby – Per-Olov Törnqvist 
  
Antalet startande i såväl DM Damer som DM Par har de senaste åren ökat kraftigt, vilket i första 
hand kan förklaras med att nya tävlingsformer har lockat fler startande. Styrelsen har även valt att 
subventionera startavgifterna i DM-tävlingar, vilket kan ha haft en positiv effekt. Inom styrelsen 
pågår en diskussion om hur övriga DM-tävlingar skall kunna få fler deltagande. 
 
Under året arrangerades tre division IV-serier. Nytt för i år var att en serie vände sig till mindre 
rutinerade spelare. Följande lag vann respektive serie: Tibro BK – Alice Lindell, BK Ruter – Bertil 
Strand och Borås BA – Hans Brolin     
 
Västgötarallyt innehöll i år åtta deltävlingar. Totalt deltog 163 par i tävlingarna. Säsongens 
framgångsrikaste spelare blev Lena Johansson, med Gullvi Högberg som tvåa.  
 
Övrig verksamhet 2011/2012 
 
Under året fanns planer på att arrangera utbildningar för klubbfunktionärer. Dessa utbildningar har 
dessvärre inte kommit till stånd utan kommer istället att genomföras under hösten 2012. Styrelsens 
arbete har under året strukturerats genom att en arbetsfördelning har tagits fram.  
 
För tredje gången arrangerades i slutet av vårsäsongen en klubbträff. Detta har de senaste åren 
utvecklats till ett värdefullt tillfälle att träffa representanter från klubbar som inte finns 
representerade i distriktets styrelse. Vid klubbträffen diskuterades bl a nya stadgar för distriktet, hur 
hemsidan kan utvecklas samt möjligheterna att arrangera simultankval för fler DM-tävlingar. 
Dessutom fastställdes spelprogrammet för kommande säsong. 
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